
ул
. А

ка
де

ми
че

ск
ая

0,
00

0

ул
. А

ка
де

ми
че

ск
ая

0,
00

0

во двор
0,034

во двор
0,060

во двор
0,061

к магазину
0,113

во двор
0,113

во двор
0,151

пер. Ульяновский
0,243

пер. Ульяновский
0,245

1.1 1.71.11.71.11.6 1.1

1.
25

1.25

1.11.6
1.14.1 1.14.1

1.7 1.1 1.6
1.14.1

(0,011)

5.
19

.2

5.19.1

(0
,0

15
)

5.19.2 5.
19

.1

(0
,0

05
)

2.
4

(0,154)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

8.2.1

(0,094)
1.17

3.24

(0,055)
1.11.2

(0
,1

95
)

1.
11

.1

(0
,2

20
)

1.
17

3.
24

(0,229)
2.1

5.
19

.2

5.19.1

(0
,2

55
)

2.
1

(0
,1

60
)

5.19.2 5.
19

.1

5.
20

3.
24

8.
2.

1

2.4

2.4

(0
,2

33
)

5.19.2 5.
19

.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. П
об

ед
ы

0,0
00

-0
,30

0

0,002 - 0,013, (11 м), а/б 0,155 - 0,242, (87 м), а/б 0,248 - 0,300, (52 м), а/б

R=56, L=390,1
05

0,1
44

R=83430, L=675

1.1
0,004 - 0,035

1.6
0,035 - 0,099

1.1
0,099 - 0,109

1.7
0,109
0,117

1.1
0,117 - 0,148

1.7
0,148
0,154

1.1
0,160 - 0,180

1.6
0,180 - 0,209

1.1
0,209 - 0,238

1.7
0,238 - 0,252

1.1
0,252 - 0,272

1.6
0,272 - 0,300

0,002 - 0,058, (56 м), а/б 0,063 - 0,109, (46 м), а/б 0,118 - 0,149, (31 м), а/б 0,153 - 0,240, (87 м), а/б 0,247 - 0,300, (53 м), а/б
6



к домам
0,350

к дому
0,411

во двор
0,443

ул. 5-й Ударной Армии
0,475

ул. 5-й Ударной Армии
0,475

1.11.61.6 1.5 1.7
1.14.1

1.1

1.7

1.6 1.5

(0,461)
2.1

5.
19

.2

5.19.1

(0
,4

65
)

5.19.2 5.
19

.1

(0,432)
1.11.2

2.4
(0,485)

3.20

3.24

2.4

(0
,4

85
)

2.
13.20

(0
,5

96
)

1.
11

.1

(0
,5

46
)

3.
20

3.
24

(0,546)
3.31 3.

20

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. П
об

ед
ы

0,3
00

-0
,60

0

0,300 - 0,347, (47 м), а/б 0,352 - 0,441, (89 м), а/б 0,445 - 0,471, (26 м), а/б 0,478 - 0,600, (122 м), а/б

1.7
0,547 - 0,600

R=71, L=650,4
82

0,5
46

R=83430, L=675

1.6
0,300 - 0,322

1.5
0,322 - 0,391

1.6
0,391 - 0,441

1.1
0,441 - 0,467

1.7
0,467 - 0,481

1.1
0,481 - 0,546

1.6
0,546 - 0,596

1.5
0,596
0,600

0,300 - 0,410, (110 м), а/б 0,413 - 0,471, (58 м), а/б 0,478 - 0,600, (122 м), а/б
7



к домам
0,625

на территорию
НИИ
0,626

ул. Собинова
0,703

ул. Собинова
0,703

во двор
0,770

во двор
0,758

во двор
0,776 во двор

0,817

в дет.сад
0,848

ул
. С

во
бо

ды
0,

90
5

1.14.1

1.7

1.11.61.5

1.24.3

1.7 1.7 1.7

1.7 1.7

1.7 1.1
1.14.1

1.11.61.6 1.5

1.121.24.1 1.24.1

1.24.1

(0
,6

19
)

6.
4

8.
6.

1

6.4
8.17

(0,693)
2.1

2.4

2.4

(0,712)

5.
19

.2

5.19.1

(0
,7

16
)

2.
1

5.19.2 5.
19

.1

(0
,7

65
)

6.
4

8.
6.

5

6.4
8.17

6.4
8.17

(0
,8

25
)

6.
4

8.
6.

5

3.
25

(0,820)
1.23

8.2.1

3.24

6.4

8.6.5

6.4
8.17(0,770)

1.23

(0
,8

82
)

1.
23

8.
2.

1

3.
24

(0,885)
2.2

2.4

5.
19

.2

5.19.1

(0,882)
6.16

(0
,8

90
)

5.19.2 5.
19

.1

2.1

Т.1 Т.
1

П.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. П
об

ед
ы

0,6
00

-0
,90

0

0,600 - 0,623, (23 м), а/б 0,627 - 0,700, (73 м), а/б 0,707 - 0,767, (60 м), а/б 0,772 - 0,846, (74 м), а/б 0,851 - 0,896, (45 м), а/б

1.7
0,600 - 0,617

1.7
0,721 - 0,764

1.7
0,775 - 0,786

1.7
0,789 - 0,823

R=83430, L=675 0,6
75 R=4847, L=192

0,8
67

R=13282, L=386

1.5
0,600 - 0,628

1.6
0,627 - 0,677

1.1
0,677 - 0,697

1.7
0,697 - 0,709

1.1
0,709 - 0,736

1.6
0,736 - 0,786

1.5
0,786 - 0,812

1.6
0,812 - 0,862

1.1
0,862 - 0,887

1.7
0,822 - 0,840

1.7
0,842 - 0,852

0,600 - 0,621, (21 м), а/б 0,630 - 0,700, (70 м), а/б 0,706 - 0,756, (50 м), а/б 0,760 - 0,775, (15 м), а/б 0,778 - 0,815, (37 м), а/б 0,819 - 0,895, (76 м), а/б
8



ул. Свободы
0,903

к домам
0,955

к домам
1,004

тех.въезд 
в дет.сад

0,996
к дет.саду

1,019

на стоянку
1,054 ул. Чайковского

1,096

ул. Чайковского
1,096

к дому
1,140

ул. 2-я Чайковского
1,171

ул. 2-я Чайковского
1,171

Т Т

1.14.1 1.14.1
1.1

1.12

1.14.1

1.
25

1.25

1.71.1 1.7 1.11.6 1.11.6

1.24.1 1.24.1

1.24.1 1.24.1

1.7 1.1 1.11.6

2.1

(0,920)
1.23

5.
19

.2

5.19.1

3.24

(0
,9

26
)

2.
2

2.
4

5.19.2 5.
19

.1

(0,991)
1.23

8.2.1

(0
,9

29
)

6.
16

(1,008)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

8.2.1

(0,958)
1.17

(1
,0

14
)

5.19.2 5.
19

.1

5.
20

3.
24

8.
2.

1

(1
,0

35
)

1.
23

8.
2.

1

(1,085)
2.1

5.
19

.2

5.19.1

(1
,0

89
)

1.
23

5.19.2 5.
19

.1

3.
24

(1
,0

64
)

1.
17

2.4

2.4

(1
,1

06
)

2.
1

2.4

2.4

(1,161)
2.1

(1
,1

81
)

2.
1

П.1

Т.
1Т.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. П
об

ед
ы

0,9
00

-1,
20

0

0,914 - 0,953, (39 м), а/б 0,957 - 0,993, (36 м), а/б 0,998 - 1,016, (18 м), а/б 1,022 - 1,093, (71 м), а/б

R=13282, L=386

1.1
0,916 - 0,949

1.6
0,949 - 0,988

1.1
0,988 - 1,000

1.7
1,000
1,008

1.7
1,014 - 1,024

1.1
1,024 - 1,034

1.6
1,034 - 1,065

1.1
1,065 - 1,085

1.7
1,089 - 1,105

1.1
1,105 - 1,125

1.6
1,125 - 1,144

1.1
1,144 - 1,164

0,913 - 1,001, (88 м), а/б 1,006 - 1,051, (45 м), а/б 1,056 - 1,092, (36 м), а/б 1,100 - 1,138, (38 м), а/б 1,142 - 1,168, (26 м), а/б
9



ул. 3-я Чайковского
1,245

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. П
об

ед
ы

1,2
00

-1,
25

3
R=13282, L=386

10


